
Total 9 6 3
72 Holes Holes Holes

1 (-4) 68 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 68 34 22 11

(-4) 68 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 68 35 24 12

3 (-2) 70 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) Prakrit  JUMPLA THA 70 32 21 10

(-2) 70 อวยชยั  ภรูปัิญญานนท์ Auaychai  PHURIPANYANON THA 70 36 24 11

5 (-1) 71 พงศศ์ักดิ ์ เพชรเศรษฐ Pongsak  PETCHSETHA THA 71 34 23 11

(-1) 71 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 71 36 24 11

(-1) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71 36 25 12

(-1) 71 กรธวัช  ชวาลชาญกจิ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 71 37 25 12

(-1) 71 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 71 38 23 11

10 (Par) 72 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 72 35 22 10

(Par) 72 ทราย มอนทาน่า  โลแวน Sy  LOVAN THA 72 36 24 11

(Par) 72 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 72 36 24 14

(Par) 72 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 72 36 24 14

(Par) 72 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 72 37 24 12

(Par) 72 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 72 37 27 14

(Par) 72 ปรัชญา  สทุธวิรรณ Prushaya  SUTHIWAN THA 72 38 25 12

17 (+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73 37 24 12

(+1) 73 วทิยา  วรพันธ์ Wittaya  WORAPHAN THA 73 37 24 12

(+1) 73 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 73 38 25 13

(+1) 73 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 73 39 25 12

21 (+2) 74 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 74 36 22 11

(+2) 74 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 74 36 23 10

(+2) 74 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก (Am) Saksit  JAIRAK THA 74 36 24 11

(+2) 74 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 74 37 24 11

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 74 37 24 12

(+2) 74 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 74 37 25 13

(+2) 74 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 74 38 23 11

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 74 38 25 11

(+2) 74 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 74 40 26 12

30 (+3) 75 นราธปิ  อารม์สตรอง Naratip  ARMSTRONG THA 75 CUT 36 24 12

(+3) 75 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 75 OFF 37 24 11

(+3) 75 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 75 37 25 13

(+3) 75 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 75 37 25 13

(+3) 75 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 75 37 26 14

(+3) 75 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง Nitipath  WONGCHATTONG THA 75 38 24 13

(+3) 75 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 75 38 25 13

(+3) 75 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส Nuttawut  NGODNGARMJARAS THA 75 39 26 13

38 (+4) 76 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ Jakkaparn  PROMPRABTUK THA 76 37 22 10

(+4) 76 รุง่โรจน ์ บญุศรี Roongroj  BOONSRI THA 76 38 26 12

(+4) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 76 39 24 12

(+4) 76 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TANCHATCHAWAN THA 76 39 24 12

(+4) 76 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ Pattarapol  CHINGSIRILAK THA 76 39 26 13

(+4) 76 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 76 40 26 13

(+4) 76 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 76 40 27 13

(+4) 76 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ ์(Am) Prin  PHOKAN (Am) THA 76 41 27 13

46 (+5) 77 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร Phumiphat  CHAIYABUTR THA 77 36 24 11

(+5) 77 วฒุพิงษ์  เพ็ชรไทย Wuttipong  PHETTHAI THA 77 37 25 13

(+5) 77 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 77 38 24 12

(+5) 77 กฤษกร  ใจรัก (Am) Kitsakon  JAIRAK THA 77 38 24 12

(+5) 77 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 77 38 26 13

(+5) 77 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 77 40 27 14

(+5) 77 นฤเบศร ์ ทบีญุมา Naruebet  TEEBOONMA THA 77 41 26 11

(+5) 77 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู Nat  PRAYOTSOMBOON THA 77 43 29 14
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54 (+6) 78 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 78 37 23 10

(+6) 78 บวรศักดิ ์ ผาสขุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA 78 37 24 11

(+6) 78 วรตุมาศ  ศขุสวัสดิ ์ณ อยธุยา Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA THA 78 38 26 12

(+6) 78 วรากร  นนทรักส์ Warakorn  NONTHARUX THA 78 38 26 14

(+6) 78 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 78 38 27 14

(+6) 78 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 78 39 26 12

(+6) 78 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 78 40 27 11

(+6) 78 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 78 41 27 13

(+6) 78 เจรญิทรัพย ์ สทิธิ Charoensup  SITTHI THA 78 41 28 12

63 (+7) 79 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 79 38 27 15

(+7) 79 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 79 40 26 13

(+7) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 79 41 25 12

(+7) 79 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA 79 42 29 14

67 (+8) 80 สงัขพงศ ์ พลวัตพรสิร Sangkapong  PONWATPARISORN THA 80 36 24 12

(+8) 80 อธุรณ์  หนูเกตุ UTHORN  NUKET THA 80 37 24 11

(+8) 80 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 80 37 25 12

(+8) 80 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 80 39 24 12

(+8) 80 ไซ  ไซสวัสดิ์ Sai  SAISAWAT THA 80 40 26 11

(+8) 80 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 80 40 27 13

(+8) 80 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 80 41 27 13

74 (+9) 81 ธรีะวัฒน ์ ตรกีอ้น Thirawat  TREEKON THA 81 41 26 13

(+9) 81 นวภล  สรศักดิ์ Navapol  SORASAK THA 81 41 27 13

(+9) 81 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 81 41 27 14

(+9) 81 พงศกร  บรูณคณุามณี Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE THA 81 41 28 13

78 (+10) 82 Makoto  TAKAHASHI Makoto  TAKAHASHI JPN 82 36 24 11

(+10) 82 รชต  สนุทรธนากลุ (Am) Ratchata  SUNTHORNTHANAKUL (Am) THA 82 41 24 11

(+10) 82 ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 82 41 27 14

(+10) 82 วชิยั  เวยีงนนท์ Wichai  WIANGNON THA 82 43 28 13

82 (+11) 83 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา Jirayu  JUMROENWATTANA THA 83 38 26 12

(+11) 83 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 83 43 30 15

(+11) 83 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 83 44 28 14

85 (+12) 84 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 84 42 28 13

86 (+13) 85 พัฐชณัฐ  อน้ส าราญไกรวิ Patchanat  ONSAMRANKRIRAVI THA 85 43 29 14

87 (+14) 86 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 86 44 27 14

(+14) 86 เด็จ  ปะการะพัง Det  PAKARAPANG THA 86 45 29 16

89 (+21) 93 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ Thipdej  CHUPONGSETH THA 93 45 29 15

90 WD ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA

WD ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA

WD นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA

WD พงศพ์พัิฒน์  กองทอง Pongpipat  KONGTHONG THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72 Holes Holes Holes

1 (-4) 68 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 3 5 3 4 3 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 3 3 5 34 34 68 34 22 11

(-4) 68 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 3 4 3 4 4 3 3 5 4 5 2 4 4 4 4 4 3 5 33 35 68 35 24 12

3 (-2) 70 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) THA Prakrit  JUMPLA 5 4 3 5 4 5 3 5 4 4 3 4 3 4 4 2 3 5 38 32 70 32 21 10

(-2) 70 อวยชยั  ภรูปัิญญานนท์ THA Auaychai  PHURIPANYANON 3 4 3 4 5 3 3 5 4 5 3 4 6 4 3 2 4 5 34 36 70 36 24 11

5 (-1) 71 พงศศ์ักดิ ์ เพชรเศรษฐ THA Pongsak  PETCHSETHA 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 3 4 4 37 34 71 34 23 11

(-1) 71 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 3 5 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 35 36 71 36 24 11

(-1) 71 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 3 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 4 3 5 35 36 71 36 25 12

(-1) 71 กรธวัช  ชวาลชาญกจิ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 5 4 3 3 6 34 37 71 37 25 12

(-1) 71 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 2 4 3 4 3 6 3 6 4 5 4 4 4 3 4 4 33 38 71 38 23 11

10 (Par) 72 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 5 3 5 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 3 4 37 35 72 35 22 10

(Par) 72 ทราย มอนทาน่า  โลแวน THA Sy  LOVAN 5 4 3 5 3 4 3 5 4 4 4 4 4 4 5 2 3 6 36 36 72 36 24 11

(Par) 72 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 4 4 3 4 4 5 3 5 4 5 3 4 3 3 4 5 4 5 36 36 72 36 24 14

(Par) 72 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 4 4 5 4 4 3 2 5 5 4 3 5 4 3 3 4 4 6 36 36 72 36 24 14

(Par) 72 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 4 3 5 4 4 2 4 4 5 3 5 4 4 4 2 4 6 35 37 72 37 24 12

(Par) 72 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 5 3 5 4 3 2 6 3 4 3 3 4 4 5 4 4 6 35 37 72 37 27 14

(Par) 72 ปรัชญา  สทุธวิรรณ THA Prushaya  SUTHIWAN 3 5 4 4 3 4 2 4 5 6 3 4 5 4 4 4 4 4 34 38 72 38 25 12

17 (+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 3 5 3 5 3 3 3 6 5 6 3 4 4 4 4 3 4 5 36 37 73 37 24 12

(+1) 73 วทิยา  วรพันธ์ THA Wittaya  WORAPHAN 4 4 3 4 4 4 3 6 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 36 37 73 37 24 12

(+1) 73 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 3 5 3 3 3 5 4 5 4 4 5 4 3 3 4 6 35 38 73 38 25 13

(+1) 73 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 4 4 3 5 3 5 2 4 4 5 3 6 5 4 4 3 3 6 34 39 73 39 25 12

21 (+2) 74 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 4 4 3 4 4 5 3 7 4 6 3 5 4 4 3 3 3 5 38 36 74 36 22 11

(+2) 74 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 4 3 6 4 3 5 5 4 5 3 5 5 4 4 3 3 4 38 36 74 36 23 10

(+2) 74 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก (Am) THA Saksit  JAIRAK 4 5 3 4 4 4 3 7 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 38 36 74 36 24 11

(+2) 74 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 4 3 5 4 3 4 7 3 5 3 5 5 4 4 3 3 5 37 37 74 37 24 11

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 3 6 4 4 3 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 7 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 3 5 4 3 5 5 37 37 74 37 25 13

(+2) 74 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 4 3 3 5 4 3 4 5 5 5 5 5 4 4 4 3 3 5 36 38 74 38 23 11

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 3 3 4 4 3 3 8 4 5 3 5 4 5 5 3 4 4 36 38 74 38 25 11

(+2) 74 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 3 5 4 3 2 5 4 5 3 6 4 5 5 3 5 4 34 40 74 40 26 12

30 (+3) 75 นราธปิ  อารม์สตรอง THA Naratip  ARMSTRONG 3 5 3 5 5 4 3 5 6 4 3 5 4 4 4 3 4 5 39 36 75 36 24 12

(+3) 75 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 4 4 4 5 4 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 3 3 5 38 37 75 37 24 11

(+3) 75 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 4 3 5 4 4 3 6 4 5 3 4 4 4 4 4 5 4 38 37 75 37 25 13

(+3) 75 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 4 4 5 4 4 3 6 4 5 4 3 4 4 4 3 5 5 38 37 75 37 25 13

(+3) 75 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 3 5 4 5 5 4 3 5 4 3 3 5 4 4 4 3 4 7 38 37 75 37 26 14

(+3) 75 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง THA Nitipath  WONGCHATTONG 4 4 3 4 4 5 3 6 4 5 4 5 4 4 3 4 4 5 37 38 75 38 24 13
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(+3) 75 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 5 5 3 4 4 4 3 5 4 6 3 4 4 4 4 4 5 4 37 38 75 38 25 13

(+3) 75 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส THA Nuttawut  NGODNGARMJARAS 3 3 4 5 5 4 2 6 4 5 3 5 5 4 4 3 5 5 36 39 75 39 26 13

38 (+4) 76 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ THA Jakkaparn  PROMPRABTUK 4 5 3 5 4 4 3 7 4 5 5 5 4 4 4 2 3 5 39 37 76 37 22 10

(+4) 76 รุง่โรจน ์ บญุศรี THA Roongroj  BOONSRI 4 4 3 6 5 4 4 5 3 4 3 5 5 5 4 3 4 5 38 38 76 38 26 12

(+4) 76 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 4 2 7 4 4 3 5 4 5 5 5 4 4 4 3 4 5 37 39 76 39 24 12

(+4) 76 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TANCHATCHAWAN 4 4 3 4 7 3 3 5 4 5 5 5 4 4 4 3 4 5 37 39 76 39 24 12

(+4) 76 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ THA Pattarapol  CHINGSIRILAK 4 6 3 4 4 4 3 5 4 5 3 5 5 4 4 4 4 5 37 39 76 39 26 13

(+4) 76 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 3 3 3 5 4 4 3 7 4 4 4 6 5 3 5 3 4 6 36 40 76 40 26 13

(+4) 76 รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 5 4 2 5 4 4 3 5 4 5 3 5 6 4 4 3 4 6 36 40 76 40 27 13

(+4) 76 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ ์(Am) THA Prin  PHOKAN (Am) 4 4 3 5 4 4 3 5 3 6 3 5 4 6 4 3 4 6 35 41 76 41 27 13

46 (+5) 77 ภมูพัิฒน ์ ไชยบตุร THA Phumiphat  CHAIYABUTR 5 4 3 6 4 5 3 7 4 4 3 5 4 5 4 3 3 5 41 36 77 36 24 11

(+5) 77 วฒุพิงษ์  เพ็ชรไทย THA Wuttipong  PHETTHAI 5 4 4 5 4 4 4 6 4 5 3 4 5 3 4 3 5 5 40 37 77 37 25 13

(+5) 77 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 5 4 4 4 3 3 7 5 6 3 5 4 4 4 4 4 4 39 38 77 38 24 12

(+5) 77 กฤษกร  ใจรัก (Am) THA Kitsakon  JAIRAK 4 4 3 6 5 5 3 5 4 5 4 5 4 3 5 4 4 4 39 38 77 38 24 12

(+5) 77 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 5 3 6 3 4 3 6 5 4 3 5 5 4 4 3 5 5 39 38 77 38 26 13

(+5) 77 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 3 4 3 6 4 4 3 6 4 5 4 4 4 4 5 4 5 5 37 40 77 40 27 14

(+5) 77 นฤเบศร ์ ทบีญุมา THA Naruebet  TEEBOONMA 4 5 3 5 3 4 3 5 4 5 5 5 7 4 4 3 3 5 36 41 77 41 26 11

(+5) 77 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  PRAYOTSOMBOON 4 4 3 4 4 4 2 5 4 6 4 4 6 4 5 5 4 5 34 43 77 43 29 14

54 (+6) 78 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 5 5 3 5 4 4 4 7 4 5 4 5 4 4 5 2 4 4 41 37 78 37 23 10

(+6) 78 บวรศักดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 5 5 3 4 5 5 4 6 4 5 4 4 5 4 4 2 4 5 41 37 78 37 24 11

(+6) 78 วรตุมาศ  ศขุสวัสดิ ์ณ อยธุยา THA Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA 5 4 3 5 5 4 3 6 5 5 3 4 4 6 4 4 4 4 40 38 78 38 26 12

(+6) 78 วรากร  นนทรักส์ THA Warakorn  NONTHARUX 4 5 6 5 4 4 3 5 4 5 2 5 4 4 4 5 4 5 40 38 78 38 26 14

(+6) 78 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 4 4 3 5 6 4 4 5 5 5 3 3 5 4 4 3 5 6 40 38 78 38 27 14

(+6) 78 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 5 3 5 4 5 3 5 5 5 2 6 4 5 5 4 4 4 39 39 78 39 26 12

(+6) 78 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 4 5 3 5 3 5 3 6 4 5 4 4 6 6 4 2 4 5 38 40 78 40 27 11

(+6) 78 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 4 3 7 3 4 3 5 4 5 5 4 5 4 5 3 4 6 37 41 78 41 27 13

(+6) 78 เจรญิทรัพย ์ สทิธิ THA Charoensup  SITTHI 4 5 3 4 4 4 3 6 4 5 3 5 4 6 6 3 4 5 37 41 78 41 28 12

63 (+7) 79 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 5 5 4 7 3 5 3 5 4 5 2 4 5 3 4 3 5 7 41 38 79 38 27 15

(+7) 79 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 4 5 3 6 4 3 3 6 5 7 3 4 4 5 4 3 4 6 39 40 79 40 26 13

(+7) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 4 3 6 5 3 3 6 4 8 3 5 4 5 4 3 4 5 38 41 79 41 25 12

(+7) 79 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN 3 5 3 4 6 5 3 4 4 5 3 5 4 5 6 4 4 6 37 42 79 42 29 14

67 (+8) 80 สงัขพงศ ์ พลวัตพรสิร THA Sangkapong  PONWATPARISORN 5 6 4 6 5 4 3 7 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 44 36 80 36 24 12

(+8) 80 อธุรณ์  หนูเกตุ THA UTHORN  NUKET 4 5 3 5 4 5 4 7 6 5 3 5 5 4 4 2 4 5 43 37 80 37 24 11

(+8) 80 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 4 3 7 4 4 4 7 6 5 3 4 4 4 5 3 4 5 43 37 80 37 25 12

(+8) 80 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 4 6 4 4 5 4 3 5 6 5 5 5 4 4 4 3 4 5 41 39 80 39 24 12

(+8) 80 ไซ  ไซสวัสดิ์ THA Sai  SAISAWAT 4 4 3 5 4 6 4 6 4 5 3 6 5 6 4 4 4 3 40 40 80 40 26 11

(+8) 80 ณัฐชนนท ์ ววิัฒนธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 5 4 4 4 5 4 5 5 5 3 5 4 4 6 4 5 4 40 40 80 40 27 13

(+8) 80 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 5 3 5 4 4 3 6 5 5 3 6 5 5 4 4 4 5 39 41 80 41 27 13

74 (+9) 81 ธรีะวัฒน ์ ตรกีอ้น THA Thirawat  TREEKON 4 4 4 5 3 5 3 6 6 6 3 6 4 5 4 4 4 5 40 41 81 41 26 13
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(+9) 81 นวภล  สรศักดิ์ THA Navapol  SORASAK 5 4 2 5 4 5 3 6 6 6 3 5 5 5 4 3 4 6 40 41 81 41 27 13

(+9) 81 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 4 5 4 5 4 4 5 5 4 6 3 5 5 4 4 4 4 6 40 41 81 41 27 14

(+9) 81 พงศกร  บรูณคณุามณี THA Pongsakorn  BOORANAKUNAMANEE 4 6 3 6 4 5 3 5 4 5 3 5 6 4 5 3 4 6 40 41 81 41 28 13

78 (+10) 82 Makoto  TAKAHASHI JPN Makoto  TAKAHASHI 5 6 3 7 4 5 4 7 5 5 3 4 4 5 4 3 4 4 46 36 82 36 24 11

(+10) 82 รชต  สนุทรธนากลุ (Am) THA Ratchata  SUNTHORNTHANAKUL (Am) 5 4 3 4 4 3 4 8 6 6 5 6 5 5 3 3 4 4 41 41 82 41 24 11

(+10) 82 ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 4 6 2 5 4 5 4 6 5 5 4 5 5 3 5 3 5 6 41 41 82 41 27 14

(+10) 82 วชิยั  เวยีงนนท์ THA Wichai  WIANGNON 5 4 4 6 4 4 3 5 4 5 4 6 5 5 5 3 6 4 39 43 82 43 28 13

82 (+11) 83 จริาย ุ จ าเรญิวัฒนา THA Jirayu  JUMROENWATTANA 4 5 4 5 4 6 4 7 6 5 3 4 4 6 4 3 4 5 45 38 83 38 26 12

(+11) 83 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 3 4 4 5 5 4 3 6 6 5 4 4 6 3 6 3 5 7 40 43 83 43 30 15

(+11) 83 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 6 4 3 6 4 3 4 5 4 6 5 5 6 3 5 3 5 6 39 44 83 44 28 14

85 (+12) 84 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 6 3 5 5 4 3 7 4 7 3 4 4 5 6 3 5 5 42 42 84 42 28 13

86 (+13) 85 พัฐชณัฐ  อน้ส าราญไกรวิ THA Patchanat  ONSAMRANKRIRAVI 5 4 3 7 3 5 4 7 4 5 4 5 5 6 4 4 4 6 42 43 85 43 29 14

87 (+14) 86 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 5 5 3 6 4 4 4 6 5 7 4 6 4 5 4 4 4 6 42 44 86 44 27 14

(+14) 86 เด็จ  ปะการะพัง THA Det  PAKARAPANG 4 6 3 6 4 5 4 5 4 5 5 6 4 5 4 3 5 8 41 45 86 45 29 16

89 (+21) 93 ทพิยเ์ดช  จพูงศเ์สรฐ THA Thipdej  CHUPONGSETH 5 5 7 4 4 7 4 6 6 5 4 7 6 4 4 3 4 8 48 45 93 45 29 15

90 WD ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL

WD ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA

WD นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW

WD พงศพ์พัิฒน์  กองทอง THA Pongpipat  KONGTHONG


